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WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn: ,,Rozbudowa i przebudowa budynku Urzedu Miejskiego w
Zwoleniu.”

Numer ogloszenia o zamowieni 148407 — 2012 z dnia 08.07.2012r.

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w
przedmiotowym postgpowaniu, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U.z2010r. Nr 113, poz. 759 z pozniejszymi zmianami),
wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1
,,gtWIZ pkt. 5.3.1 Zamawiajagcy wymaga od Wykonawcy dysponowania osobami posiadajacymi
uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w specjalnosci:
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych — co najmniej 1 osoba,
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen wodociggowych i kanalizacyjnych — co
najmniej 1 osoba,
- instalacji w zakresie sieci, instalacji i urzgdzen wentylacyjnych — co najmniej 1 osoba.

Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy dopuszcza pelnienie powyzszych funkcji przez jedng i ta
samg osobg posiadajaca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczen
w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza aby ta sama osoba majaca odpowiednie uprawnienia mogla kierowaé
1 nadzorowac roboty budowlane w specjalnosciach do, ktérych posiada uprawnienia
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Pytanie 2
~Uwagi do projektu umowy — zalacznik nr 8 do SIWZ
1. §19 ust. 2 — wykonawca wnosi o wpisanie terminu w jakim dokonywane beda odbiory
cze$ciowe robot.

2. §22ust. 1 pkt. 2 — Wykonawca wnosi o wpisanie kar umownych jakie winien zaptaci¢
Zamawiajacy:
— za opoznienie w przekazaniu placu budowy — 0.2% wynagrodzenia okreslonego w §13 ust.
1 za kazdy dzien opdznienia;
—za opOznienie w usuwaniu wad w dokumentacji projektowej — w wysokosci 0.2%
wynagrodzenia z §13 ust. 1 za kazdy dzien opdznienia.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmian zapisow w ,, ogélnych warunkach umowy” -zat. nr 8 do

Siwz.
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